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1- a) Eğitim Fakültesi mezunu olmak veya 

 

     b) Üniversitelerin Lisans programlarının 

birinden mezun olup Pedagojik Formasyon 

belgesine sahip olmak (Bu adayların Pedagojik 

Formasyon belgesini çevrimiçi başvuru esnasında 
sisteme yüklemeleri zorunludur.) 
 

 

 



 

SDÜ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
PROGRAMLARINA EK BAŞVURU ve KABUL KOŞULLARI -C  

1- T.C. Vatandaşı olmak 

2-Üniversitelerin Lisans Programlarının birinden Mezun Olmak 

3-Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına başvurularda, ALES Puanı ve Yabancı dil sınavına girmiş olma şartı aranmamakta olup; 

mülakat sınavı yapılmayacaktır. İlan edilecek yedek öğrenci sayısı; kontenjan sayısı ile sınırlıdır. 

BAŞVURU HAKKINDA AÇIKLAMALAR 
1- Başvurular, çevrimiçi olarak https://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ internet adresinden) yapılacaktır 

2- Çevrimiçi Başvuruda İstenilen/Yüklenecek Belgeler (PDF olarak yüklenmesi gerekmektedir.) 

 Diploma/mezuniyet belgelerinin Üniversitelerden ya da noterden onaylı fotokopisi veya e-devlet üzerinden alınan Yükseköğretim 

Mezun Belgesi  

 Lisans Transkripti (Onaylı) 

 Erkek adaylar İçin Askerlik Durum Belgesi 

 Eğitim Yönetimi (II. Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans Programına başvuran adaylar için Pedagojik Formasyon belgesinin aslı ya da 

aslı gibidir onaylı sureti (Eğitim Fakültesi Mezunları hariç) 

3- İlan edilecek yedek öğrenci sayısı; kontenjan sayısı ile sınırlıdır. 

4- Tezsiz Yüksek Lisans Programı en çok 3 yarıyıl olup; 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 5000 (beşbin) TL öğrenim ücreti 

alınacaktır. 

5- Aynı dönemde Üniversitemizin farklı enstitüleri bünyesinde yer alan tezsiz yüksek lisans programlarına birden fazla lisansüstü programa başvuru 

yapılamaz. Birden fazla yapılan başvuru durumlarında en son başvuru dikkate alınır. 
   6- Çevrimiçi başvuru esnasında adaylar; 

a)Mezuniyet notu veya Ağırlıklı Genel Not Ortalaması 4’lük sistemde olan aday başvuru sistemine sadece 4’lük not ortalamasını 

girmelidir. 

    b)Mezuniyet notu veya Ağırlıklı Genel Not Ortalaması sadece 100’lük sistemde olan aday başvuru sistemine 100’lük not ortalamasını 

girmelidir.  

 7- Değerlendirme esasları: II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programlarına lisans mezuniyet not ortalaması veya Ağırlıklı Genel Not 

Ortalaması dikkate alınarak büyükten küçüğe sıralanarak kontenjan sayısınca öğrenci kabul edilir. Lisans mezuniyet notu veya Ağırlıklı 

Genel Not Ortalaması eşit olan adaylar arasından en genç olan aday programa kabul edilir. 

    8-Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur. Her ne sebeple olursa olsun (adayın hatasıyla, bilgi 

eksikliği ile çevrimiçi sisteme yanlış/hatalı/eksik bilgi girilmesi, eksik belge yüklemesi vb. nedenlerle) yapılan yanlış başvuru sonucunda 

gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir. Bu nedenle başvuru yapmadan önce başvuru/kabul koşulları ve istenilen bilgiler/belgeler dikkatle 

incelenmeli, çevrimiçi başvuru esnasında bilgi girişleri dikkatli bir şekilde yapılmalıdır. İstenilen belgelere ilişkin olarak kasten veya 

yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerde tahribat yapanların, kesin kayıt hakkı kazanmış olsalar dahi kayıtları yapılmaz. Gerçek dışı bilgi 

ve belgelere göre aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı silinir. 

SDÜ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
PROGRAMLARINA EK BAŞVURU VE KAYIT TARİHLERİ 

Çevrimiçi Başvuru Tarihleri 15 Ocak 2024 09:00 – 18 Ocak 2024 15.00 

Çevrimiçi Başvuru Adresi https://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ 

Başvuruların ABD Tarafından Kontrol Edilmesi 19 Ocak 2024 

Başvuruların Enstitü Tarafından Kontrol Edilmesi 22 Ocak 2024 

Sonuçların İlan Tarihi ve Saati 22 Ocak 2024 17:00 

Sonuçların İlan Adresi https://egitimbilimleri.sdu.edu.tr/  

KAYIT TARİHLERİ ve KAYIT YERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

Kesin Kayıtlar – ASİL ADAYLAR (1. Yerleştirme) 23 Ocak 2024 09:00 - 24 Ocak 2024 15:00 (2 Gün) 

Kesin Kayıtlar - YEDEK ADAYLAR (2. Yerleştirme) 25 Ocak 2024 09:00 - 25 Ocak 2024 15:00 (1 Gün) 

Kesin Kayıtlar - YEDEK ADAYLAR (3. Yerleştirme) 26 Ocak 2024 09:00 - 26 Ocak 2024 15:00 (1 Gün) 

Kayıt Yeri https://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden çevrimiçi yapılacaktır.  
(Kayıt işlemlerinin başlayabilmesi için, kayıt hakkı kazanan adayların kesin 

kayıt tarihleri arasında çevrimiçi başvuru yaptıkları sistem üzerinden 

(çevrimiçi kayıt menüsünden) onay vermesi gereklidir) 

ÖNEMLİ NOT 

 Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur. Her ne sebeple olursa olsun (adayın hatasıyla, bilgi eksikliğiyle, 
çevrimiçi sisteme yanlış/hatalı bilgi girilmesi vb. nedenlerle) yapılan yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir. Bu nedenle 
başvuru yapmadan önce başvuru/kabul koşulları ve istenen bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, çevrimiçi başvuru esnasında bilgi girişler 
dikkatli bir şekilde yapılmalıdır. İstenilen belgelere ilişkin olarak kasten veya sehven yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerde tahribat 
yapanların, sınavlarda başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmaz. 

 Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı silinir.   

 Kayıt işlemlerinin başlayabilmesi için, kayıt hakkı kazanan adayların kesin kayıt tarihleri arasında çevrimiçi başvuru yaptıkları sistem üzerinden 
onay vermesi gereklidir 
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